de Weysford et de Ruthyn ac haeres jure successionis haereditarie

recolendae memoriae Johannis de Hastinges nuper Comitis Pen-

brochiae ultimo defuncti, in omnibus causis quaerelis litibus et

negotiis in Curia armatse miliciae Diioif Constabularii et Mares-

challi Angliae inter me Reginaldum partem prosequentem et acto-

rem ex parte una, et honorabilem virum Dnm Edwardum de

Hastynges militem partem defendentem et ream ex altera anna mea

aut jus seu possessionem armoif meorum qualitercunq, concemen-

tibus motis aut movcndis, cum omnibus et singulis suis emer-

gentibus incident' dependent' et connexis, dilectos mihi in Xpo
Johannem Hervy armigerum, Robertum Parys et Magrm Robertum

Northlod cticum in dca Curia pcurem generalem meos veros et

legitimes ordino facio et constituo procuratores negocioif gestores

et nuncios speciales conjunctim et divisim, et quemlibet eorum

per se et in solidum, ita quod non sit melior conditio, occupantis,

sed quod unus eoij incoeperit quilibet eorum psequi mediare valeat

et finire. Dans et concedens eisdem procuratoribus meis con-

junctim et divisim potestatem generalem, &c.

Et adonques apres le dit Robert Northlod come procur et en

nom procurative du dit Monf Rej-nald if' du Ruthyn requeroit p
parole le dit Monf Edward Hastynges psonelment present illuc-

ques en Court de lesser a porter les armes du dit Monf Reynald

f de Ruthyn, & quil ne destourbe mye le dit Monf Reynald de

pesiblement user & porter ses armee avauntdites. Lequel request

faicte, mesme le procuro"^ myst avant en Court une bille ou libelle

OTe un escuchon attache a icelle encontre le dit Monf Edward
dent le tenure est tiel

:

Pardevant vous treshonorables f" Conestable et Mareschal

Dengleterre ou voz Lieutenantz en vre hault Court de Chivalrie la

partie de Monf Reignald de Grey f de Waysford & de Ruthyn

encontre ^' Edward de Hastynges Chtr & ctiun autre pour luy

judicialment devant vous comparant dit & en droit p'^pose, que le

dit Monl"^ Reynald & ses auncestres & predecessours |" de Hast-

ynges as queux il est naturel et droicturel heir ount usez & portez

armez entiers le champ des queux est D'or ove un manche de

goules en forme et man'ie come ils sount peyntez en un escuchon a

ceste libelle annexe. Les queux armes du droict d'auncestrie &
loyal succession de heritage a le dit Monf'' Reynald sount venuz &
descenduz en droicte lyne come armes soulement propres del

noum & lynage de |" de Hastinges desqueux |" de Hastinges

ascuns furont Countes de Pembrok. Et les queux armes les |" de